- 1 -

达州市人民政府
关于任免孙曼妮、李晓钟等职务的通知

达市府函〔2024〕72 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2024 年 3 月 26 日第 50 次常务会议

决定：

任命：

孙曼妮为达州市人民政府副秘书长（兼）；

邓良奎为达州市互联网信息办公室主任；

龚呈为达州市科学技术局副局长（试用期一年）；

张佳春为达州市卫生健康委员会副主任；

吴伪为达州市审计局副局长；

万娟为达州市林业局副局长（试用期一年）；

卞雪清为达州市经济责任审计工作联席会议办公室主任（试

用期一年）；

汪宇为达州市住房公积金管理中心主任（试用期一年）；

曾虎为开江县宝石桥水库管理处主任（试用期一年）；

- 2 -

王韬为四川达州东部经济开发区管理委员会副主任（试用期

一年）。

免去：

李晓钟的达州市人民政府副秘书长职务；

熊波的达州市审计局副局长职务；

何伶俐的达州市林业局副局长职务；

张宏的达州市城市管理行政执法局副局长职务；

吴伪的达州市经济责任审计工作联席会议办公室主任职务；

张佳春的达州市中心血站副站长职务；

唐启文的四川达州东部经济开发区管理委员会常务副主任

职务；

李皓的四川达州东部经济开发区管理委员会副主任职务。

特此通知。

达州市人民政府

2024 年 3 月 26 日